Praça Dr. Francisco Sá Carneiro, 2560-295, Torres Vedras

Tel: 261 334180; Fax: 261 334185

e-mail: geral@madeiratorres.com

DESPACHO DE ADJUDICAÇÃO

AJUSTE DIRETO N.º AD4AEMT2024

Aos vinte e dois dias do mês de outubro de dois mil e vinte e quatro é por mim exarado o seguinte

despacho: ”Adjudique-se pelo valor de 12.000,00 € (doze mil euros), a que acresce o IVA respetivo, a

Aquisição de Serviços de Consultoria especializados de acompanhamento de projetos financiados pelo

PESSOAS2030, Projeto n.º PESSOAS-FSE+-01000900 (Cursos Profissionais) a ML Consultoria na Educação,

Lda, NIF: 517643570, nos termos da ata do Conselho Administrativo e nos termos constantes no convite,

caderno de encargos e proposta apresentada.

Notifique-se o adjudicatário deste despacho e de que, nos termos previstos na alínea a) do n.º 2 do

artigo 77.º do CCP, deve apresentar os Documentos de Habilitação, previstos no artigo 81.º do CCP.

Todos os documentos de habilitação suprarreferidos devem ser enviados no prazo de 5 (cinco) dias úteis

a contar do dia seguinte ao do recebimento da presente notificação. Envie-se também a minuta do

contrato”.

Torres Vedras, 22 de outubro de 2024

A Diretora do Agrupamento